ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24.10.2023 № 1447-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
24.05.2022 № 508-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О порядке и нормативах
заготовки гражданами,
проживающими на
территории Свердловской
области, древесины для
собственных нужд»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 24.05.2022 № 508-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами, прожи-
вающими на территории Свердловской области, древесины для собственных
нужд».

Л.В.Бабушкина
Собраш

Председатель
Законодательного
Свердловской области

13 п-нник 4 О 6 1